ASSOCIACAO DE CAMARAS MUNICIPAIS OESTE DE SANTA CATARINA

CNPJ: 75.437.715/0001-05

Pag:01/01
Periodo: 01/12/2024 a 31/12/2024

DEMONSTRAGAO DO RESULTADO DO EXERCICIO

Valores expressos em Reais (R$)

RECEITA OPERACIONAL BRUTA

RECEITA OPERACIONAL LIQUIDA

LUCRO BRUTO

DESPESAS OPERACIONAIS

ADMINISTRATIVAS

COM VEICULOS

RESULTADO FINANCEIRO

RECEITAS FINANCEIRAS

DESPESAS FINANCEIRAS

OUTRAS RECEITAS E DESPESAS

OUTRAS RECEITAS

RESULTADO ANTES DA CS E IRPJ

PREJUIZO LIQUIDO DO EXERCICIO

FRANCIELI WERLANG
PRESIDENTE
CPF: 826.307.559-91

57.222,09
57.222,09
57.222,09

(63.685,16)

(63.361,17)

(323,99)
(74,16)
370,98

(445,14)
500,00
500,00

(6.037,23)

(6.037,23)

NILDO Assinado de forma

digital por NILDO

PEDROTTI:601 PEDROTTI:60177950072
Dados: 2025.01.07
77950072 12:43:54 -03'00'
NILDO PEDROTTI
CRC: 1-SC-023284/0-0 - Contador
CPF: 601.779.500-72

Recor?”

Rua Assis Brasil, 94 E, Bairro Maria Goretti, Chapecd/SC CEP 89801-355

49 3328 3488 documentos@reconconsultoria.com.br
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